
U C H W A Ł A  Nr 4/2017   
z dnia 1 marca 2017 roku 

o wyborze komisji rewizyjnej Stowarzyszenia Rodów G rodzie ńskich 
 

Na podstawie §21 ust. 2 pkt. 3 statutu Stowarzyszenia Rodów Grodzieńskich uchwala się 
co następuje: 
 

§1 

postanawia się wybrać komisję rewizyjną Stowarzyszenia Rodów Grodzieńskich  

w składzie: 

 

1. Krzysztof Tadeusz WYRZYKOWSKI   – przewodniczący komisji rewizyjnej  

2. Krystyna TOŁŁOCZKO-CZARZASTY   – członek komisji rewizyjnej 

3. Artur TOŁŁOCZKO     – członek komisji rewizyjnej 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


